
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ДЕТСКИЙ САД №2» Г. КАЛАЧИНСКА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

«02» сентября 2024 г.                                                                                                           №123б                                                                                                         

г. Калачинск 

О внесении изменений и дополнений в ОП ДО 

МБДОУ «Детский сад № 2» на 2024-2025 учебный год 

 

На основании концепции развития инженерного образования в Омской области «Территория 

опережающего развития инженерного образования» на 2024-2027 годы», в соответствии с Планом 

мероприятий по развитию инженерного образования в Калачинском муниципальном районе на 2024-

2026 годы, утвержденного приказом Комитета по образованию от 21 декабря 2023 года № 540», и 

включением МБДОУ «Детский сад № 2» в реализации проекта направленный на формирование у 

детей дошкольного возраста предпосылок инженерного мышления (агропромышленный профиль) с 

02.09.2024 года, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения и дополнения в ОП ДО МБДОУ «Детский сад№2»: 

⎯ по реализации Концепции развития инженерного образования в Омской области «Территория 

опережающего развития инженерного образования» на 2024-2027 годы»; 

⎯ в связи с изменениями Программы для дошкольных образовательных организаций «Омское 

Прииртышье»  (Приложение № 1). 

2. Данный приказ опубликовать на официальном сайте учреждения воспитателю Трифоновой 

И.Л. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                      ___________ С.В. Ковалева 

 

 

 

 

 

 

 

  


		2024-11-21T16:48:15+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №2" Г. КАЛАЧИНСКА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ




